

## اختلاف نظر نباید موجب جنگ و تفرقه بین ما شود/فتنه انگیزی دشمنان اسلام برای جلوگیری از ایجاد امت واحده اسلامی



به گزارش خبرنگار تقریب، آیت اعلیٰ "محسن اراکی" دبیر کل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه این هفته تهران ضمن تبریک میلاد حضرت محمد(ع) و امام جعفر صادق(ع) با بیان اینکه امروز بیش از هر زمان دیگری دشمنان امت اسلامی در راه ایجاد فتنه، دشمنی، ستیز و تفرقه بین مسلمین تلاش می کنند اظهار داشت: با پیروزی انقلاب اسلامی ایران و اوج گیری این انقلاب و مقاومت مردم در برابر توطئه های استکبار جهانی و صهیونیسم، دشمن تلاش می کند برای مقابله به این قدرت دست به فتنه انگیزی بزند.

وی با تأکید بر اینکه اکنون یک قدرت جدید در حال شکل گیری در جهان است و این قدرت جدید، قدرت جهانی مسلمین است، اظهار داشت: دشمنان اسلام این را می دانند که اگر مسلمین با هم متحد شوند تبدیل به قدرت اول جهان خواهند شد و آن اقتداری که ملل اسلامی در عرصه های مختلف دارند با هم پیوند بخورد و همچنین دست ها و دل های مسلمانان به هم گرده بخورد قدرت اول جهان از آن اسلام خواهد بود.

دبیر کل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی افزود: سال های متمادی است که دشمن با نقشه های بسیار عمیق

و برنامه های گسترده ای تلاش می کند تا با ایجاد گروههای فتنه انگیز در بین جامعه اسلامی با نام شیعه و با نام اهل سنت دست به ایجاد تفرقه بزند و به این شیوه سنی را به جان شیعه و شیعه را به جان اهل سنت بیاندازد.

وی تأکید کرد: طی سال های اخیر این گروههای فتنه انگیز در عراق، سوریه، یمن و برخی نقاط جهان اسلام فتنه ایجاد کردند تا مانع شکل گیری امت واحده اسلامی شوند.

آیت ا‌ا‌ا اراکی با بیان اینکه ما باید امروز هوشیار باشیم و توطئه های دشمن را تشخیص دهیم اظهار داشت: امروز دشمن، هم فتنه گران به نام شیعه را حمایت می کند و هم فتنه گران به نام سنی را پشتیبانی می کند.

وی افزود: اجازه ندهیم که این گروههای فتنه گر در جامعه، هیئه های مذهبی و حسینیه های ما نفوذ کند و همه باید هوشیار باشند و جلوی این گروههای فتنه انگیز بایستند.

دبیر کل مجمع جهانی تقریب اظهار داشت: اولین خصوصیت گروههای فتنه انگیز این است که تلاش می کنند تا حرفی بزنند و رفتاری انجام دهند که شیعه را علیه سنی و اهل سنت را علیه شیعه بشورانند این در حالی است که همه ما دارای قرآن واحد، رسول واحد هستیم و به سمت یک قبله نماز می خوانیم بنابراین باید در این چیزی هایی که شریک هستیم یکدل باشیم و متحد شویم.

وی با بیان اینکه ائمه اطهار (ع) با اهل سنت معاشرت داشتند و بسیاری از شاگردان امام صادق(ع) از اهل سنت بودند، اظهار داشت: اختلاف نظر نباید موجب جنگ و تفرقه بین ما شود.

آیت ا‌ا‌ا اراکی گفت: دومین خصوصیت گروههای فتنه انگیز که وابسته به دستگاههای جاسوسی غرب هستند، این است که این گروهها هیچ وقت علیه آمریکا و اسرائیل حرف نمی زنند.

وی افزود: این گروههای سعی می کنند فضای را ایجاد کنند که جمهوری اسلامی ایران را محکوم کنند برای اینکه جمهوری اسلامی ایران به فلسطین کمک می کند این در حالی است که هدف ایران از کمک به فلسطین حراست از مرز های اسلام است.

دبیر کل مجمع جهانی تقریب اظهار داشت: سومین ویژگی این گروههای فتنه انگیز این است که با نظام

جمهوری اسلامی ایران معاند هستند بنا بر این این سه علامت ویژگی گروههای فتنه انگیز و گروههای وابسته به دستگاههای جاسوسی غرب است.